
1 
 

Rīgas Tehniskās universitātes 

Transportlīdzekļu novērtēšanas un atsavināšanas komisijas sēdes 

PROTOKOLS Nr. 3 

  

Rīgā, 2023. gada 30. jūnijā 

  

Komisijas sēde notiek: Attālināti no plkst. 09:00 –09:30.  

Komisijas darbā piedalās komisijas locekļi: Jūlija Kostrova, Anita Pētersone 

Komisijas darbā nepiedalās komisijas loceklis Mstislavs Zubkovs 

Komisijas sēdi vada: komisijas priekšsēdētāja Jūlija Kostrova 

Komisijas sēdi protokolē: Oskars Ašmanis 

  

Sēdes darba kārtībā: 

1) Par sēdes protokolētāju 

2) Par transportlīdzekļa CITROEN JUMPER v/n KV164 iegādes piedāvājumu vērtēšanu 

3) Par transportlīdzekļa FORD TRANSIT v/n HB2293 iegādes piedāvājumu vērtēšanu 

4) Par transportlīdzekļa VW TOUAREG v/n GR3710 iegādes piedāvājumu vērtēšanu 

5) Par transportlīdzekļa VW CRAFTER v/n HE3141 iegādes piedāvājumu vērtēšanu 

6) Par turpmāko rīcību ar transportlīdzekli LEXUS LS 600 HL v/n HB6009 

Par 1. darba kārtības jautājumu: 

 

Sēdes vadītājs, pamatojoties uz izsoles nolikuma 4.2. punktu nosaka, ka sēdes 

protokolētājs būs Tiesiskā nodrošinājuma Nekustamā īpašuma jautājumos nodaļas jurists 

Oskars Ašmanis. 

 

Par 2. darba kārtības jautājumu: 

 

Sēdes vadītājs informē komisiju par to, ka transportlīdzekļa CITROEN JUMPER v/n 

KV164 iegādei ir saņemti 4 (četri) piedāvājumi:  

Nr.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

laiks 

Pretendenta 

piedāvātā cena 

EUR ar PVN. 

1. SIA “KVALITS” 

 

22.06.2023. 12:24 15 100,00 EUR 

2. SIA “Ceplis V.S.” 25.06.2023. 19:08 14 200,00 EUR 

3. SIA “LEONEL” 

 

26.06.2023. 09:11 14 500,00 EUR 

4. Ojārs Rozenbergs 26.06.2023. 09:19 12 050,00 EUR 

 

Izsoles komisijas locekļi konstatē, ka visi piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām.  

 

Sēdēs vadītājs informē, ka visaugstāko cenu par transportlīdzekļa CITROEN JUMPER 

v/n KV164 iegādi piedāvā SIA “KVALITS”, reģistrācijas Nr. 40003388273, 15 100, 00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši viens simts eiro, 00 centi), kas atzīstams par izsoles uzvarētāju.  



2 
 

 

Izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj par transportlīdzekļa CITROEN 

JUMPER v/n KV164 izsoles uzvarētāju atzīt SIA “KVALITS”, reģistrācijas Nr. 

40003388273,  kurš piedāvājis pirkuma cenu 15 100, 00 EUR (piecpadsmit tūkstoši viens 

simts eiro, 00 centi). 

 

Izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj uzaicināt SIA “KVALITS”, 

reģistrācijas Nr. 40003388273, noslēgt transportlīdzekļa pirkumu līgumu izsoles nolikumā 

noteiktajā kārtībā.  

  

Par 3. darba kārtības jautājumu: 

 

Sēdes vadītājs informē komisiju par to, ka transportlīdzekļa FORD TRANSIT v/n 

HB2293 iegādei ir saņemts 1 (viens) piedāvājums: 

 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

laiks 

Pretendenta 

piedāvātā cena 

EUR ar PVN. 

1. SIA “IGAS SG” 

 

25.06.2023. 23:08 850,00 EUR 

 

Izsoles komisijas locekļi konstatē, ka piedāvājums atbilst nolikuma prasībām.  

 

Izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj par transportlīdzekļa FORD 

TRANSIT v/n HB2293 izsoles uzvarētāju atzīt SIA “IGAS SG”, reģistrācijas Nr. 

43603042069,  kurš piedāvājis pirkuma cenu  850,00 EUR (astoņi simti piecdesmit eiro, 00 

centi). 

Izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj uzaicināt SIA “IGAS SG”, 

reģistrācijas Nr. 43603042069, noslēgt transportlīdzekļa pirkumu līgumu izsoles nolikumā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Par 4. darba kārtības jautājumu: 

 

Sēdes vadītājs informē komisiju par to, ka transportlīdzekļa VW TOUAREG v/n 

GR3710 iegādei ir saņemti 3 (trīs) piedāvājumi: 

 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

laiks 

Pretendenta 

piedāvātā cena 

EUR ar PVN. 

1. SIA “Ceplis V.S.” 25.06.2023. 19:06 2 450,00 EUR 

2. SIA “IGAS SG” 25.06.2023. 23:08 3 000,00 EUR 

3. Edvīns Šaripo 26.06.2023. 10:00 2 400,00 EUR 

 

Izsoles komisijas locekļi konstatē, ka piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām.  



3 
 

 

Sēdēs vadītājs informē, ka visaugstāko cenu par transportlīdzekļa VW TOUAREG v/n 

GR3710 iegādi piedāvā SIA “IGAS SG”, reģistrācijas Nr. 43603042069,  3 000,00 EUR (trīs 

tūkstoši eiro, 00 centi), kas atzīstams par izsoles uzvarētāju.  

 

Izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj par transportlīdzekļa VW 

TOUAREG v/n GR3710 izsoles uzvarētāju atzīt SIA “IGAS SG”, reģistrācijas Nr. 

43603042069,  kurš piedāvājis pirkuma cenu  3 000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro, 00 centi). 

 

Izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj uzaicināt SIA “IGAS SG”, 

reģistrācijas Nr. 43603042069, noslēgt transportlīdzekļa pirkumu līgumu izsoles nolikumā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Par 5. darba kārtības jautājumu: 

 

Sēdes vadītājs informē komisiju par to, ka transportlīdzekļa VW CRAFTER v/n HE3141 

iegādei izsoles nolikumā noteiktajā termiņā ir saņemti 10 (desmit) piedāvājumi: 

 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

laiks 

Pretendenta 

piedāvātā cena 

EUR ar PVN. 

1. Kalvis Irbe 20.06.2023. 20:49 700,00 EUR 

2. SIA “Kerss” 22.06.2023. 10:25 450,00 EUR 

3. Agris Vēzis Veiss 22.06.2023. 10:58 3 100,00 EUR 

4. SIA “Legāts” 22.06.2023. 12:24 2 100,00 EUR 

5. SIA “Ceplis V.S.” 25.06.2023. 19:10 600,00 EUR 

6. SIA “Igas SG” 25.06.2023. 23:08 500,00 EUR 

7. Edvīns Šaripo 26.06.2023. 10:00 1 250,00 EUR 

8. Atis Rutmanis 26.06.2023. 11:00 600,00 EUR 

9. Lauris Unāms 26.06.2023. 11:06 1 800,00 EUR 

10. Diāna Balode 26.06.2023. 11:33 600,00 EUR 

 

Pārbaudot piedāvājumu atbilstību izsoles nolikumam, komisija secina, ka Agris Vēzis 

Veiss nav iesniedzis pieteikumu atbilstoši izsoles nolikumā noteiktajai veidlapai. Pieteikums 

iesniegts brīvā formā un nesatur obligātos apliecinājumus.  

Saskaņā ar izsoles nolikuma 2.1.1. punktu, izsoles dalībnieks iesniedz aizpildītu 

pieteikumu (Nolikuma Pielikums Nr.2), kurā norādīts izsoles priekšmets un summa, par kādu 

izsoles dalībnieks vēlas to iegādāties. Iesniegumā izsoles dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies 

ar attiecīgo izsoles priekšmetu, kā arī izsoles nolikuma nosacījumiem.  

Izsoles nolikuma 2.9. punkts nosaka, ka, ja izsoles dalībnieks (tā pārstāvis) nav izpildījis 

nolikuma 2.punkta apakšpunktos noteiktās prasības, pieteikums kvalificējams kā neatbilstošs 

izsoles noteikumiem, un tā dalība turpmākā izsolē nav pieļaujama. 

 



4 
 

Ņemot vērā minēto, izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, saskaņā ar izsoles 

nolikuma 2.9. punktu nolemj no turpmākas vērtēšanas izslēgt Agri Vēzi Veisu.  

 

Pārbaudot piedāvājumu atbilstību izsoles nolikumam, komisija secina, ka Lauris Unāms 

nav iesniedzis pieteikumu atbilstoši izsoles nolikumā noteiktajai veidlapai. Pieteikums iesniegts 

brīvā formā un nesatur obligātos apliecinājumus.  

Saskaņā ar izsoles nolikuma 2.1.1. punktu, izsoles dalībnieks iesniedz aizpildītu 

pieteikumu (Nolikuma Pielikums Nr.2), kurā norādīts izsoles priekšmets un summa, par kādu 

izsoles dalībnieks vēlas to iegādāties. Iesniegumā izsoles dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies 

ar attiecīgo izsoles priekšmetu, kā arī izsoles nolikuma nosacījumiem.  

Izsoles nolikuma 2.9. punkts nosaka, ka, ja izsoles dalībnieks (tā pārstāvis) nav izpildījis 

nolikuma 2.punkta apakšpunktos noteiktās prasības, pieteikums kvalificējams kā neatbilstošs 

izsoles noteikumiem, un tā dalība turpmākā izsolē nav pieļaujama. 

 

Ņemot vērā minēto, izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, saskaņā ar izsoles 

nolikuma 2.9. punktu nolemj no turpmākas vērtēšanas izslēgt Lauri Unāmu. 

 

Izsoles komisijas locekļi konstatē, ka pārējie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām.  

 

Sēdēs vadītājs informē, ka pēc Agra Vēža Veisa izslēgšanas no vērtēšanas, nākamo 

visaugstāko cenu par transportlīdzekļa VW CRAFTER v/n HE3141 iegādi piedāvā SIA 

“Legāts”, reģistrācijas Nr. 40003814669, 2 100,00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro, 00 centi), 

kas atzīstams par izsoles uzvarētāju. 

 

Izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj par transportlīdzekļa VW 

CRAFTER v/n HE3141 izsoles uzvarētāju atzīt SIA “Legāts”, reģistrācijas Nr. 40003814669,  

kurš piedāvājis pirkuma cenu  2 100,00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

 

Izsoles komisija, vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj uzaicināt SIA “Legāts”, reģistrācijas Nr. 

40003814669, noslēgt transportlīdzekļa pirkumu līgumu izsoles nolikumā noteiktajā kārtībā. 

 

Par 6. darba kārtības jautājumu: 

 

Izsoles nolikuma 5.3. punkts nosaka, ka, ja izsoles priekšmets izsolē netiek nosolīts, tad RTU 

Izsoles komisijai ir tiesības veikt atkārtotu izsoli.  

Ņemot vērā, ka transportlīdzeklis LEXUS LS 600 HL v/n HB6009 netika nosolīts, izsoles 

komisija vienbalsīgi balsojot “PAR”, nolemj veikt atkārtotu transportlīdzekļa izsoli.  

 

Protokols sastādīts uz 4 (četrām) lappusēm.  

Protokolam pievienots 1 pielikums uz 19 lapām – izdrukas no Lursoft Sankciju saraksta.   

 

Protokolēja:                                                                                           O. Ašmanis 


